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중리초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2022-06-28 예산액 428,949,000

제1조 2022학년도 중리학교회계 세입.세출예산총액은 세입 세출 각각  428,949,000원으로 하며 세입.세출의 명

세는 “세입.세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방단치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고, 추후에 보고한다. 

 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

       1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당 

       2. 학교회계 직원의 인건비 

       3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

1송준효 2022년 06월 28일 14시 11분 57초 경기도교육청 중리초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 중리초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 428,949 363,028 65,921 18.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 720 35,555 8.2

학생복지/교육격차 해소 37,933 185,715 43.2

기본적 교육활동 29,195 39,469 9.2

선택적 교육활동 1,003 44,150 10.2

교육활동 지원 -1,140 11,970 2.7

학교 일반운영 -1,790 112,084 26.1

학교 재무활동 0 6 0

이전수입 지방자치단체이전수입 21,360 22,110 5.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 44,561 391,553 91.2

자체수입 학부모부담수입 0 8,872 2

자체수입 행정활동수입 0 470 0.1

기타수입 전년도이월금 0 5,944 1.3

1송준효 2022년 06월 28일 14시 12분 16초 경기도교육청 중리초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 413,663 347,742 65,921

1.지방자치단체이전수입 22,110 750 21,360

1.교육경비보조금 22,110 750 21,360

1.기초지방자치단체전입금 22,110 750 21,360

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 22,110 750 21,360
(성립전)미래인재핵심역량육성사업 : 

21,000,000원*1교=
21,000,000

(성립전)초등생존수영 : 360,000원*1교= 360,000

2.지방교육행정기관이전수입 391,553 346,992 44,561

1.교육비특별회계전입금수입 391,553 346,992 44,561

1.교육비특별회계전입금 391,553 346,992 44,561

1.학교운영비전입금 219,922 219,301 621 학교기본운영비(초) : 621,000원 * 1교 = 621,000

2.목적사업비전입금 171,631 127,691 43,940 돌봄교실 코로나19 지원 : -150,000원 * 1교 = -150,000

제3종 시설물 정기안전점검 : -251,000원 * 1

교 =
-251,000

(성립전)교과보충집중 프로그램 운영 : 

3,250,000원 * 1교 =
3,250,000

(성립전)통학차량 운영 : 40,000,000원 * 1교 

=
40,000,000

(성립전)감염병 예방 : 383,000원 * 1교 = 383,000

(성립전)학교 독립운동사 교육 활성화 온책읽

기 : 500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전)방과후학교 고용보험 기관부담금 : 

208,000원 * 1교 =
208,000

2.자체수입 9,342 9,342 0

3.기타수입 5,944 5,944 0

세입합계 428,949 363,028 65,921

1송준효 2022년 06월 28일 14시 12분 43초 경기도교육청 중리초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 35,555 34,835 720

1.기타 교직원보수 5,640 5,520 120

1.기타수당 5,640 5,520 120

1.[초]교원연구비 5,640 5,520 120

1.기타수당 5,640 5,520 120 교원연구비(초) : 120,000원*1회= 120,000

2.교직원 복지 및 역량강화 29,915 29,315 600

1.교직원역량강화 1,500 900 600

1.[초]직무연수 1,100 500 600

1.일반수용비 1,100 500 600 직무연수비 : 100,000원*6회= 600,000

2.학생복지/교육격차 해소 185,715 147,782 37,933

2.보건관리 18,375 19,592 -1,217

1.학생및교직원보건안전관리 2,919 2,536 383

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 0 100 응급학생후송및치료비 : 100,000원*1회= 100,000

2.학생복지비 0 100 -100 응급학생후송및치료비 : -100,000원*1회= -100,000

5.[초]감염병예방활동 383 0 383

1.학생복지비 383 0 383
(성립전)[목]신속항원검사키트구입 : 

383,000원*1회=
383,000

2.학교환경위생관리 15,456 17,056 -1,600

2.[초]방역관리 5,820 7,420 -1,600

1.일반수용비 5,820 7,420 -1,600 코로나19 특별방역 : -200,000원*8회= -1,600,000

3.학생복지 78,370 39,220 39,150

1.학생복지운영 78,370 39,220 39,150

1.[초]통학차량운영지원 77,470 38,320 39,150

2.교육운영비 49,150 10,000 39,150
(성립전)통학차량 용역비 : 3,333,333원

*12월=
40,000,000

통학차량 용역비 : -850,000원*1회= -850,000

3.기본적 교육활동 39,469 10,274 29,195

1.교과 활동 32,350 7,600 24,750

1.교과활동지원 27,850 3,100 24,750

송준효 2022년 06월 28일 14시 13분 02초 1 경기도교육청 중리초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초]교과보충집중 프로그램 운영 3,250 0 3,250

1.운영수당 3,040 0 3,040 강사비 : -160,000원*1회= -160,000

(성립전)강사비 : 40,000원*4반*20시간= 3,200,000

2.교육운영비 210 0 210 (성립전)기타운영비 : 50,000원*1회= 50,000

기타운영비 : 160,000원*1회= 160,000

5.[초]미래인재핵심역량육성 사업 21,000 0 21,000

1.운영수당 14,985 0 14,985
(성립전)독서논술 강사비 : 35,000원*3시

간*49주=
5,145,000

(성립전)음악줄넘기 강사비 : 40,000원*6

시간*41주=
9,840,000

2.교육운영비 6,015 0 6,015 (성립전)온작품 읽기 : 285,000원*3학급= 855,000

(성립전)빛깔있는 교육과정 운영 : 

160,000원*1회=
160,000

(성립전)문화예술체험 : 2,500,000원*2회= 5,000,000

6.[초]학교 독립운동사 교육 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)학교 독립운동사 교육 운영 : 

500,000원*1회=
500,000

2.창의적 체험활동 7,119 2,674 4,445

2.현장체험학습활동 5,779 1,334 4,445

1.[초]수학여행 5,095 650 4,445

1.교육운영비 5,095 650 4,445 수학여행 경비(인솔교사) : 70,000원*6명= 420,000

체험활동비(학생) : 70,400원*15명= 1,056,000

급간식비(학생) : 60,000원*15명= 900,000

숙박비(학생) : 44,000원*15명= 660,000

차량임차료(학생) : 700,000원*1대*2일= 1,400,000

여행자보험로(학생) : 600원*15명= 9,000

4.선택적 교육활동 44,150 43,147 1,003

1.방과후학교 운영 35,150 34,147 1,003

1.방과후학교운영 18,805 18,597 208

3.[초]방과후학교강사운영 293 85 208

1.기간제직원법정부담금 293 85 208 (성립전)고용보험 : 208,000원*1회= 208,000

2.돌봄교실운영 16,345 15,550 795

송준효 2022년 06월 28일 14시 13분 02초 2 경기도교육청 중리초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]돌봄교실운영 6,345 5,400 945

1.교육운영비 6,345 5,400 945
돌봄교실 방학중 중식비 : 7,000원*9명*15

일=
945,000

2.[초][목]돌봄교실운영 10,000 10,150 -150

3.교육운영비 2,332 2,482 -150
돌봄교실 코로나19 지원 : -150,000원*1회

=
-150,000

5.교육활동 지원 11,970 13,110 -1,140

2.생활지도운영 1,620 1,260 360

3.학생안전교육 720 360 360

1.[초]생존수영교육 720 360 360

1.교육운영비 720 360 360
(성립전)[시]초등생존수영 운영 : 360,000

원*1회=
360,000

4.학습지원실 운영 7,740 9,240 -1,500

2.정보화실운영 7,440 8,940 -1,500

3.[초]정보화기자재구매및관리 5,000 6,500 -1,500

1.일반수용비 2,500 3,000 -500 정보화소모품 구입 : -500,000원*1회= -500,000

3.비품구입비 2,000 3,000 -1,000
노후정보화기자재교체 : -1,000,000원*1회

=
-1,000,000

6.학교 일반운영 112,084 113,874 -1,790

2.시설 장비 유지 91,487 93,277 -1,790

1.학교시설장비유지 91,487 93,277 -1,790

2.[초]시설일반관리 16,252 17,791 -1,539

1.일반수용비 16,252 17,791 -1,539 소규모시설 보수 : -1,539,000원*1회= -1,539,000

8.[초]시설안전점검 990 1,241 -251

1.일반수용비 990 1,241 -251
[목]상반기 제3종 시설물 안전점검 : 

-251,000원*1회=
-251,000

7.학교 재무활동 6 6 0

세출합계 428,949 363,028 65,921

송준효 2022년 06월 28일 14시 13분 02초 3 경기도교육청 중리초등학교




